Bre. ix. quēdā frēs p^rdicatoꝝ extra stigmata b. fran. aliq̄ p^rponentē graui ter redarguit,

ano 1238

Bre. ix. pcedit portates mulieres habitū. Sclare ad depe nēdūz ip̄s per dioce. p^rpellide bere.

ano 1241

Iuno. iij. inbi bet frēs cisterci eses. n^ri or. p. fessios aliq̄ mō recipere,

Tractatus Primus.

tie nisi prius sedis aplice vel ministri suscipiant licentia et obienta in vsm
admitteretis confortium: et receptos ad susceptionem dabitur remitte-
re curaretis: vos sicut accepim? no solum admissos restituere contempnistis
ad plenum: vey et plures postmodum ex ipsis fratribus pter formas a dicto
pdecessore nro vobis impositas no absque inobediencia vicio recepistis. No-
lentes igit vt eiusdem pdecessoris nri mandatu vt pote pluribus salutaribus
et seminariu pacis firmiter obseruetur a vobis: vniuersitati vfe p aplice
scripta pntum auctate mandam? quaten? omnes quos de ordine pre-
dicto vos vel antecessores vfi contra mandatu hmoi recepistis: ad mini-
stros ipsorum sine difficultatis obice remittentes studeatis a receptione tali
um ppter quietem ordinis vtriusque decetero abstinere. Alioquin ne hoc
per aliquorum insolentia impediri contingat: venerabilibus fratribus nris
archiepis et episcopi locorum vestrorum dioecesanis nris damus lris cum mandatu:
vt eos que ex vobis hmoi mandato aplice noluerint humiliter obedire: ad
id monitione premissa per censuram ecclesiasticam appellatione remota
compellant: indulgentia sedis apostolice non obstante. Datum sedis kls
Junij pontificatus nostri anno quarto.

ano 1247

Inno. lliij. cōcedit non ligari frēs constitūde vt qd rōe ptractus vt delicti i aliquo loco pueniri possit.

Innocentius epus rc. Bene-

rali et puincialibus ministris ac alijs fribus de ordine fratru minorum. Cum olim duxerimus statuēdū: vt exempti quātumcūq; gaudeant libertate nibilomin? tñ ratione delicti seu cōtractus aut rei de qua cōtra ipsos agit rite possint corā locorum ordinarijs cōueniri: et illi quo ad hoc suā in ipsis iurisdictione putius exigit exercere: vos dubitantes vt per cōstitutionē hmoi libertatibus aut immunitatib? vobis et ordini vfo p privilegia et indulgētijs ab aplice sede cōcessas p̄iudicari valeat nobis humiliter supplicastis: vt puidere super hoc indemnitati vestre paterna sollicitudine curarem?. Quia vō eiusdem ordinis sacra religio sic nos ab oibus p q vobis possent puenire dispendia inunes libēti aīo p̄seruare hortat: auctate vobis pntiū indulgem?: vt occasione constitutionis hmoi nullū eiusdem libertatibus immunitatib? in posterum p̄iudicium generet. Nulli ergo etc. Datum perusij. xv. kls octobris pontificatus nostri anno decimo.